МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 76»

ПРИКАЗ

От «06» марта 2012 года                                                               № 32

                                                         г. Барнаул

О создании и полномочиях Совета

 по введению ФГОС основного

общего образования

     В целях обеспечения эффективного введения ФГОС ООО нового поколения, во исполнение письма комитета по образованию города Барнаула №05-06/66 от 10.02.2012 года «О подготовке и введению ФГОС ООО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению ФГОС ООО основного общего образования в составе:

Сапожкова О.М. – директор школы;

Васютина Л.А. – заместитель директора по УВР;

Половинкина И.Г. – заместитель директора по УВР;

Барекаева А.В. – заместитель директора по ВР

Усачева Т.В. – руководитель МО учителей русского языка и литературы, истории;

Лахтина И.В. – руководитель МО учителей иностранного языка

Пахомова В.П. – руководитель МО учителей естествознания;

Акшенцева И.Г. – руководитель МО учителей математики, информатики, физики

Рящикова Е.К. – председатель Управляющего Совета

2. Поручить Совету по введению новых ФГОС основного общего образования осуществление информационного, консультативного и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС ООО.
3. Утвердить Положение о Совете по подготовке к реализации ООП ООО.

4. Утвердить Положение об ООП ООО.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР на Васютину Людмилу Алексеевну.

             Директор школы:                                            О.М. Сапожкова

С приказом ознакомлены:
Акшенцева И.Г.

Барекаева А.В.

Васютина Л.А.

Лахтина И.В.

Пахомова В.П.

Половинкина И.Г.

Рящикова Е.К.

Усачева Т.В.